МуниципЕLIIъно е дошкольное о браз овательно е rIреждение

<.Щетский сад J\b 1 )

прикАз

12.02.202|г. J\b01_08/16-01

О проведении самообследования в МДОУ кЩlс J\bl)

На основании Приказа Министерства образов ания и науки Российской Федерации от
14.06.2013г. Nq 462 (Об утверждения порядка самообследования образовательной
организацией>с изменениями (Приказ Министерства образов ания и науки Российской
Федерации от l4.L2.20l7T. J\b1218), Приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10.12.2013г Jф1324 <<Об утверждении llокчвателей деятельности
образовательной организ ации, подлежащих самообследованию) и в соответствии с
Положением о rrорядке проведения самообследования МЩОУ кЩ/с J\b1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Провести самообследование Мунициrr€шьного дошкольного образовательного

учреждения <Щетский сад J\Ъl> (далее-Отчет) за2020 год до 01 апреля2021года.
2. Создать рабочую группу в составе:

Заведующий-Панова Л.М.
Воспитатель-Базанова Н.Н.
Заведующий хозяйством-Лобашова Л.Д.

3. Утвердить процедуру работы по самообследованию:
-планирование и подготовка по самообследованию(приложение J\bl)
-организация и проведение самообследования
-обобщение полученных резулътатов и на их основании формирование Отчета
-рассмотрение на педагогическом совете ЩОУ Отчета

4. Разместить Отчет за2020 год на официа-шъном сайте не позднее 20 апреля 202Lrода.

Ответственный -заведующий Панова Л.М.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Воспитатель БазановаН.Н. €n -т
Заведующий хозяйством Лобашова Л.Д. *\о(1 *,

приложЕниЕ J\bl

к прик€lзу JЪ0 1 -08/1 6-0 1 от 12.02.202lг.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ САМООБСЛЕДОВАНИrI
В МДОУ кЩlс J\bl>

}lb л9роприятие срок ответственныи выполнение
1 Заседание рабочей группы по

определению направлений
самообследования. Назначение
ответственных

01.03.2021г заведующий

2 Анализ ocHoBHbIx направлений
деятельности

01.03 .202l-
15.03 .202lr

Заведующий
Члены рабочей
групIIы

aJ Ана-ltиз результатов KoHTpoJuI внутри
учреждения

15.03 .202tT Заведующий
Члены рабочей
группы

4 Рассмотрение проекта отчета
сшлообследования на заседании
педагогического совета.

Що
01.04.202lr.

Заведующий
Педагогический
коллектив

5 Утверждение
самообследования
заведующего

отчета
прикiвом

01.04.202l заведующий

6 Размещение на официа_тrьном сайте
отчета самообследования

Не позднее 20
апреJuI 202l
года

заведующий

муниципзtльное дошкольное образовательное rIреждение

<,Щетский сад Ngl)

прикАз

01.04.202lг. J\b01-08/30-01

Об утверждении отчета по саlrлообследованию в мдоУ <<Щ/сNql)

На основании решения Педагогического совета от l8.03.202!года,протокол J\Ьз

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтверДить отчет о самообследовании МЩОУ Kl[c J\bl) за 2020год.

2.РазместитЬ на офиЦиапьном сайте мдоУ <<ЩlсJ\Ъl>> в сети Интернет не позднее

20 апреля2021года.

3.Контроль за исполIIеЕиеМ данного приказа оставляю за собой.

Панова Л.М.